
UCHWAŁA NR 204/XVI/20 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad uczestnictwa i ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w „Klubie Senior+” na 
terenie Gminy Zambrów, w miejscowości Nagórki-Jabłoń. 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 97 ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Klub Senior+ w  miejscowości Nagórki-Jabłoń, zwany dalej „Klubem”, funkcjonuje zgodnie 
z postanowieniami Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na 
lata 2015-2020 (M.P. z 2018 r. poz. 228). 

2. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Uczestnikami Klubu Senior+ są mieszkańcy Gminy Zambrów - kobiety w wieku 60 i więcej lat oraz 
mężczyźni w wieku 65 i więcej lat, nieaktywni zawodowo. 

2. Klub przyjmuje uczestników pod warunkiem posiadania wolnych miejsc. 

§ 3. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu Senior+, który ustala zarządzeniem Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie. 

§ 4. Uczestnictwo w Klubie Senior+ jest nieodpłatne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EEE149-E17F-411E-83BB-D98B87BA22DC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-21T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




